

ALCALDIA DE LAS MATAS DE FARFÁN

REPUBLICA DOMINICANA

SISMAP

PÁGINAS WEB

NOVIEMBRE 2024

PÁGINAS WEB



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

Las Matas de Farfán

Tiempo de cumplir



Ingresa tu búsqueda

INICIO | MAPA DE SITIO | CONTACTO



Suscríbase a nuestro Boletín

Únete a nuestro boletín para recibir noticias actualizadas sobre nuestro municipio.

Tu correo electrónico

Noticias

Está aquí: Inicio / Noticias



La Alcaldía de Las Matas de Farfán mejora el sector La

26 noviembre, 2024

Las Matas de Farfán.- Por disposición del alcalde Gustavo Suero, la Alcaldía de Las Matas de Farfán ha llevado a...



La Alcaldía de Las Matas de Farfán Realiza Operativo de

15 agosto, 2024

Las Matas de Farfán, jueves 15 de agosto - La Alcaldía de Las Matas de Farfán, liderada por el alcalde...



Operativo de Limpieza en el Mercado Municipal de Las

26 julio, 2024

Las Matas de Farfán, 26 de julio de 2024 - El alcalde Gustavo Suero ha ordenado un operativo de limpieza...



El Comité de Prevención, Mitigación y Respuestas se

Las Matas de Forfán. – El Comité Prevención, Mitigación y Respuestas (CPMR) se reunió la noche del vierne.



Alcaldía de Las Matas de Farfán realiza operativos de

La Alcaldía de Las Matas de Farfán igue trabajando en diversos frentes para llevar solución a los diferentes



La Alcaldía de Las Matas de Farfán da inicio a la

10 octubre, 2024

Las Matas de Farfán. - La Alcaldía de Las Matas de Farfán, encabezada por el alcalde Gustavo Suero, ha dado...



El Alcalde de Las Matas de Farfán Muestra con Orgullo los

14 agosto, 2024

Las Matas de Farfán, 13 de agosto de 2024 - El alcalde de Las Matas de Farfán Gustavo Suero, ha...



Primer Picazo para la Construcción del Bulevar de la

17 junio, 2024

Las Matas de Farfán.- En un emotivo acto celebrado el día de hoy, se dio el primer picazo para la...



Alcaldía de de Las Matas de Farfán realiza jornada de

2 mayo, 2024

Las Matas de Farfán.- Como ya había sido anunciado por el alcalde Gustavo Suero, la alcaldía de Las Matas de...



El alcalde de LMF, Gustavo Suero encabezó un amplio

30 abril, 2024

Las Matas de Farfán.- El alcalde de Las Matas de Farfán Gustavo Suero, encabezó un amplio operativo de.